www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05442  2  Volume  2  2014
Gamma precisione (Grado 7e25)
Ingranaggio a denti dritti
	 Codice
	Standard	 Temprato
	 Z	 ØP	 ØD	 ØA	 ØM	 Gioco	 Coppia (Nm)	 Massa
	 Denti	 Primitivo	 Esterno	 Alesaggio	 Mozzo	 (mm)	 Standard	Temprato	 (kg)	 Standard	 Temprato
Acciaio pretrattato o acciaio cementato temprato
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qualità grado 7e25
- Qualità grado 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Materiale:
Acciaio 35NCD6 pretrattato 28HRc
Acciaio 20NCD2 cementato temprato 58HRc
- Dentatura tagliata a norma DIN 867
- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.Opzioni.
- Cambiamento di alesaggio (H7)
- Scanalatura a chiavetta normalizzata a norma DIN6885 (JS9)
- Foro maschiato
- Foro per copiglia
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
- �Il grado e le tolleranze di taglio sono stabiliti prima del
trattamento termico.
Modulo
1,25
PSG1.25-18 PSG1.25-18H 18 22,50 25,00 6 15 0,097 - 0,046 3,29 12,08 0,050 36,07 F 59,52 F
PSG1.25-19 PSG1.25-19H 19 23,75 26,25 6 15 0,097 - 0,046 3,48 12,75 0,055 36,60 F 60,44 F
PSG1.25-20 PSG1.25-20H 20 25,00 27,50 6 15 0,108 - 0,052 4,63 16,97 0,059 37,16 F 61,35 F
PSG1.25-21 PSG1.25-21H 21 26,25 28,75 8 20 0,108 - 0,052 4,86 17,82 0,073 38,36 F 63,26 F
PSG1.25-22 PSG1.25-22H 22 27,50 30,00 8 20 0,108 - 0,052 5,09 18,67 0,079 38,89 F 64,18 F
PSG1.25-23 PSG1.25-23H 23 28,75 31,25 8 20 0,108 - 0,052 5,32 19,52 0,084 39,06 F 64,46 F
PSG1.25-24 PSG1.25-24H 24 30,00 32,50 8 22 0,108 - 0,052 5,55 20,36 0,096 39,28 F 64,80 F
PSG1.25-25 PSG1.25-25H 25 31,25 33,75 8 22 0,109 - 0,050 5,79 21,21 0,102 40,88 F 67,52 F
PSG1.25-26 PSG1.25-26H 26 32,50 35,00 8 22 0,109 - 0,050 7,08 22,50 0,108 42,36 F 69,93 F
PSG1.25-27 PSG1.25-27H 27 33,75 36,25 8 22 0,109 - 0,050 7,35 23,37 0,114 43,26 F 71,36 F
PSG1.25-28 PSG1.25-28H 28 35,00 37,50 8 25 0,109 - 0,050 7,62 24,23 0,132 44,20 F 72,95 F
PSG1.25-29 PSG1.25-29H 29 36,25 38,75 8 25 0,109 - 0,050 7,90 25,10 0,138 45,37 F 74,89 F
PSG1.25-30 PSG1.25-30H 30 37,50 40,00 8 25 0,109 - 0,050 8,98 25,80 0,145 46,13 F 76,14 F
PSG1.25-32 PSG1.25-32H 32 40,00 42,50 8 25 0,109 - 0,050 9,58 27,52 0,160 47,32 F 78,10 F
PSG1.25-35 PSG1.25-35H 35 43,75 46,25 10 30 0,109 - 0,050 10,48 30,10 0,200 48,94 F 80,75 F
PSG1.25-38 PSG1.25-38H 38 47,50 50,00 10 30 0,109 - 0,050 11,38 32,68 0,226 50,92 F 84,02 F
PSG1.25-40 PSG1.25-40H 40 50,00 52,50 10 30 0,120 - 0,057 15,31 38,26 0,245 52,79 F 87,12 F
PSG1.25-42 PSG1.25-42H 42 52,50 55,00 10 30 0,122 - 0,055 16,07 40,17 0,264 53,20 F 87,76 F
PSG1.25-45 PSG1.25-45H 45 56,25 58,75 10 30 0,122 - 0,055 17,22 43,04 0,296 53,95 F 89,04 F
Dimensioni in mm
Prezzo unit.
da 1 a 5
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  443Volume  2  2014
	 Codice
	Standard	 Temprato
	     Z	     ØP	 ØD	 ØA	 ØM	 Gioco	 Coppia (Nm)	 Massa
	     Denti	     Primitivo	 Esterno	 Alesaggio	 Mozzo	 (mm)	 Standard	Temprato	 (kg)    	Standard       Temprato
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
ØAØPØD
12,5 12,5
ØM
Modulo
1,25
PSG1.25-48 PSG1.25-48H 48 60,00 62,50 10 40 0,122 - 0,055 18,37 45,91 0,383 54,39 F 89,81 F
PSG1.25-50 PSG1.25-50H 50 62,50 65,00 10 40 0,122 - 0,055 22,69 51,90 0,407 60,07 F 99,12 F
PSG1.25-52 PSG1.25-52H 52 65,00 67,50 10 40 0,122 - 0,055 23,60 53,98 0,431 61,83 F 102,06 F
PSG1.25-55 PSG1.25-55H 55 68,75 71,25 10 40 0,122 - 0,055 24,96 57,09 0,469 64,41 F 106,31 F
PSG1.25-58 PSG1.25-58H 58 72,50 75,00 10 40 0,122 - 0,055 26,32 60,20 0,510 66,34 F 109,50 F
PSG1.25-60 PSG1.25-60H 60 75,00 77,50 10 50 0,122 - 0,055 32,40 64,85 0,608 67,89 F 112,04 F
PSG1.25-62 PSG1.25-62H 62 77,50 80,00 10 50 0,122 - 0,055 33,48 67,01 0,637 70,14 F 115,72 F
PSG1.25-65 PSG1.25-65H 65 81,25 83,75 10 50 0,123 - 0,053 35,10 70,25 0,683 75,14 F 124,04 F
PSG1.25-68 PSG1.25-68H 68 85,00 87,50 10 50 0,123 - 0,053 36,72 73,49 0,731 79,02 F 130,40 F
PSG1.25-70 PSG1.25-70H 70 87,50 90,00 10 50 0,123 - 0,053 37,80 75,65 0,764 80,65 F 132,82 F
PSG1.25-72 PSG1.25-72H 72 90,00 92,50 10 50 0,123 - 0,053 38,88 77,82 0,798 82,42 F 135,98 F
PSG1.25-75 PSG1.25-75H 75 93,75 96,25 10 60 0,123 - 0,053 40,50 81,06 0,935 87,93 F 145,07 F
PSG1.25-78 PSG1.25-78H 78 97,50 100,00 10 60 0,123 - 0,053 42,12 84,30 0,991 89,23 F 147,28 F
PSG1.25-80 PSG1.25-80H 80 100,00 102,50 10 60 0,138 - 0,064 55,30 90,66 1,029 91,04 F 150,27 F
PSG1.25-82 PSG1.25-82H 82 102,50 105,00 10 60 0,138 - 0,064 56,68 92,92 1,067 92,35 F 152,38 F
PSG1.25-85 PSG1.25-85H 85 106,25 108,75 10 60 0,138 - 0,064 58,75 96,32 1,128 94,35 F 155,66 F
PSG1.25-90 PSG1.25-90H 90 112,50 115,00 10 65 0,138 - 0,064 62,21 101,99 1,281 97,38 F 160,68 F
PSG1.25-95 PSG1.25-95H 95 118,75 121,25 10 65 0,138 - 0,064 65,67 107,66 1,392 107,79 F 177,87 F
PSG1.25-100 PSG1.25-100H 100 125,00 127,50 14 65 0,140 - 0,062 74,20 115,95 1,494 109,21 F 180,24 F
PSG1.25-110 PSG1.25-110H 110 137,50 140,00 14 70 0,140 - 0,062 77,92 121,74 1,798 136,73 F 225,65 F
PSG1.25-120 PSG1.25-120H 120 150,00 152,50 14 70 0,140 - 0,062 81,63 127,54 2,075 154,63 F 154,63 F
Dimensioni in mm
Prezzo unit.
da 1 a 5
Altri prodotti...
MRASSeco
Maglia rapida
economica, Inox
BIMSS
Pistoncino a molla,
Miniatura inox
PCM
Impugnatura cilindrica
fissa, Impugnatura
non girevole
Q7
Cuscinetto obliquo a
sfere, Acciaio
DOG319
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 4 a 9
Nm
EPE
Dado ad alette
Hygienic Design®,
Sottile
SVR5
Martinetto a vite - Vite
rotante, Con
madrevite esterna
ZBconique
Ingranaggio conico in
plastica, 1:1
MHX
Manicotto esagonale
maschiato, Esagonale
- acciaio
GLT3-76
Guide telescopiche
acciaio, Estensione
totale
HLU
Volantino con razze,
Alluminio
BZY
Antivibrante elastico
cilindrico, Acciaio
Prodotti correlati
PSG125
Ingranaggio dritto di
precisione, Acciaio
35NCD6 pretrattato
PSG125S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 303
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)